

Årsredovisning för
Grind & Stängselgruppen i Mälardalen AB

559350-0928

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Örjan Eriksson
Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grind & Stängselgruppen i Mälardalen AB, 559350-0928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, reparation och service på grindar, stängsel samt portar och har sitt säte i Botkyrka.

Omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan på tjänsterna.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 4 090 354 | 5 561 353 | 1 892 243 |
| Resultat efter finansiella poster | -479 556 | 609 432 | 414 975 |
| Soliditet % | 51,7 | 45,8 | 48,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 326 725 | 479 482 |
| Balanseras i ny räkning | | 479 481 | -479 482 |
| Årets resultat | | | -479 556 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 806 206 | -479 556 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 806 206 |
| Årets resultat | -479 556 |
| Summa | 326 650 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 326 650 |
| Summa | 326 650 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 090 354 | 5 561 353 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 6 896 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 090 354 | 5 568 249 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 979 636 | -2 706 727 |
| Övriga externa kostnader | | -599 274 | -587 209 |
| Personalkostnader | | -1 969 225 | -1 642 106 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 600 | -16 600 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 564 735 | -4 952 642 |
| Rörelseresultat | | -474 381 | 615 607 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -209 | 199 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 966 | -6 374 |
| Summa finansiella poster | | -5 175 | -6 175 |
| Resultat efter finansiella poster | | -479 556 | 609 432 |
| Resultat före skatt | | -479 556 | 609 432 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -129 950 |
| Årets resultat | | -479 556 | 479 482 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 46 480 | 63 080 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 46 480 | 63 080 |
| Summa anläggningstillgångar | | 46 480 | 63 080 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 469 647 | 1 149 827 |
| Övriga fordringar | | 18 239 | 124 034 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 487 886 | 1 273 861 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 145 877 | 477 451 |
| Summa kassa och bank | | 145 877 | 477 451 |
| Summa omsättningstillgångar | | 633 763 | 1 751 312 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 680 243 | 1 814 392 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 806 206 | 326 725 |
| Årets resultat | | -479 556 | 479 482 |
| Summa fritt eget kapital | | 326 650 | 806 207 |
| Summa eget kapital | | 351 650 | 831 207 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 1 568 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 1 568 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 153 513 | 544 738 |
| Skatteskulder | | 0 | 158 696 |
| Övriga skulder | | 162 779 | 246 593 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 301 | 31 590 |
| Summa kortfristiga skulder | | 328 593 | 981 617 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 680 243 | 1 814 392 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 000 | 16 600 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 66 400 |
| Utgående anskaffningsvärden | 83 000 | 83 000 |
| Ingående avskrivningar | -19 920 | -3 320 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -16 600 | -16 600 |
| Utgående avskrivningar | -36 520 | -19 920 |
| Redovisat värde | 46 480 | 63 080 |

Underskrifter

Eskilstuna

Örjan Eriksson 2025-06-26
Örjan Eriksson Datum
Verkställande direktör

Benny Strömberg 2025-06-26
Benny Strömberg Datum
Styrelseledamot